Xcia CESARZEWICZA NASTĘPCY TRONU, w miesiącu Lipcu 1849 r.; 2) Błogosławionej pamięci J. C. W. W. Xcia MICHAŁA PAWŁOWICZA, w miesiącu Sierpniu t. r. Po odbiór przeto swych należytości, interesenci do Kass właściwych Powiatów zgłosić się mogą. — Dyrektor Poczty, Rzeczywisty Radca Stanu, Xże *Golicyn*. Naczel: Sekcji, *Zukotyński*.

Od d. 19 Kwietnia (1 Maja) r. 1850, jest do wydzierżawienia z wolnej ręki Poczthalterja, położona na trak-

cie głównym *Poznańskim*, we wsi *Pleckiej Dąbrowie*. O wszelkich dochodach, jakie ta Poczthalterja przynosi, jak niemniej o warunkach szczegółowych dotyczących się dzierżawy tej Poczthalterji, wiadomość w Urzędzie Pocztozowym w *Łowiczu*, lub też u Naczelnika Kancelarji *Dyrekcji Poczty w Warszawie*.